ad te superna gratia!
25

15

20

Daniel I p. 196. — Mone n. 171 172. — Hagen p. 52. — Dreves II p. 48 (M.) — Hss.: B p. 141. —
C p. 60: de ascensione Christi — D p. 72: alius ad noct. — E p. 172: in ascensione domini. — 3 deperiit C — 7

collata B D E — est streicht D' — 8 humanitas D' — 9 AtC — 10 frçstrium D — 12 flectetM — iam fehlt E — 14

uersa ilice D1 — 16 deus homo caro D (homo in Ras, caro von zweiter Hand am Rande) — 17 Tu DM — 18 proditum
C praemium M — 19 qui fehlt C — 22 igno D — omnium C — 25 rubente E M — ceperit B D ' — 26 nube über mundo

C, nubem iudicii D — 27 repellat B — B hat vor der Doxol. noch eine Strophe : Sponsor, deus, uerissime donum patris
nunc ingère! munusque nos paracliti aptet suo receptui. Doxol: Praesta pater B. — Gloria tibi domine D E, Gloria
tibi qui surrexit C.

LXIII. Ad matutinam laudem.

IL

Jesu, nostra redemptio!
amor et desiderium

deus, creator omnium

homo, in fine temporum!

Quae te uicit dementia,
ut ferres nostra crimina,
crudelem mortem patiens
ut nos a morte tolleres?

III. Jnferni claustra pénétras
tuos captiuos redimens,
uictor triumpho nobili
ad dextram patris resides.

IV. Jpsa te cogat pietas,

ut mala nostra superes
parcendo, et uoti compotes

nos tuo uultu saties.

io

15

Daniel I p. 63. 173. Wackernagel n. 65. — Roth n. 99. — Dr eves II p. 49. — Hss.:
¦ 9 penetrans D — 12

15 parcendo uotis D — 16 sacies E — Doxol. : Tu esto nostrum gaudium qui es futurum praemium sit
nostra in te gloria per cuncta laus et saecula. D. Gloria tibi domine E.

Mone n

D p. 73: alius — E p. 176 : — 6 ferres nòstra E - - 7 paciens E — 8 tollera s D (s D

residens E

-* 126 (36) *—

LXIV. In primo nocturne
I. Optatus uotis omnium

sacratus illuxit dies,

quo mundi Christus spes deus

conscendit caelos arduos.

II. Ascendens in altum dominus

propriam ad sedem remeans,

gauisa sunt caeli regna
reditu unigeniti.

III. Magno triumpho praelii
mundi perempto principe
patris praesentans uultibus
uictricis carnis gloriam.

IV. Est eleuatus nubibus,
et spem fecit credentibus

aperiens paradisum,

quern protoplastus clauserat.

10

15

V. 0 grande cunctis gaudium!
quod partus nostrae uirginis
post sputa, flagra, post crucem
paternae sedi iungitur.

VI. Agamus ergo gratias
nostrae salutis uindici,
nostrum quod corpus uexerit
sublimem ad caeli regiam.

VII. Sit nobis cum caelestibus

commune manens gaudium,
illis quod se praesentauit,
nobis quod se non abstulit.

VIII. Nunc prouocatis actibus
Christum expectare nos decet;

uitamque talem uiuere,